1360, ottobre 6
f  262 r Indictione x im  m ensis octubris die V Io.

In presentia m ei notarii etc. dom ina Iacoba uxor quondam  Pauli Piccar- 
di de regione M ontium  sponte fecit generalera refutationem  Sabbe Petri 
Spoletini de dieta regione presenti et recipienti videlicet occasione cuius- 
dam  depositi continentis quantitatem  XXVI librarum  et X I solidorum  scripti 
m anu m ei Iohannis Nicolai Pauli notarii. Hanc au tem  refutationem  dieta 
dom ina Iacoba eidem  Sabbe presen ti et recipienti fecit p ro  eo quod confes
sa est se recepisse et habuisse a dicto Sabba dictas XXVI libras provisino- 
rum  et XI solidos de quibus se bene quietam  et pactam  vocavit et renuntia- 
vit etc. et prom isit etc.

Testes : Nutius filius quondam  Santingelli, lohannes filius quondam  
Iohannis tyburtini et Andreas Alene om nes de regione M ontium.

354- 1360, ottobre 17
f  262 v  Indictione x im  m ensis octubris die X V IIo.

In presentía m ei notarii etc. Andreas Georgii olim de Albania et nunc 
de Urbe de regione M ontium  et con tra ta  Trium ym aginum  cum  consensu et 
volúntate Rose uxoris sue que Rosa renuntiavit in hiis om nibus om ni suo 
iuri dotis etc. sponte vendidit Sabbe Petri Spoletini de regione M ontium 
presenti et recipienti pro se et suis heredibus et successoribus in perpe- 
tuum  secundum  tenorem  carte  locationis infrascriptam  vineam  videlicet 
unam  petiam  vinee scilicet vites et arbores plus vel m inus quan ta  est 
positam  extra portam  M aiorem in loco qui dicitur Tregio M am ertino cum  
canneto in p roprie ta te  ecclesie Sancti Petri a d 'Vincula reservatis sem per 
iuribus diete ecclesie etc. H anc autem  venditionem  sibi fecit p ro  pretio  c 
solidorum  provisínorum  quos C solidos provisinorum  dictus Andreas vendi- 

f  263 r tor a  dicto Sabba I em ptore p resentialiter et m anualiter recepii de quibus 
etc. renuntiavit etc. et si plus valeret etc. et p er Iacobellum  filium quondam  
Cole Ricii testem  infrascriptum  voluit investiri etc.

Ad hec precibus dicti Andree Cola Iohannis Sobacgi albanese de contra
ta Triumymaginum sponte fideiussit penes dictum  Sabbam  em ptorem  pre
sentera et recip ientem  et prom isit de evictione etc. et renuntiavit etc.
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Testes : laeobellus filius quondam  Cole Ricii, Lellus Laurentii Benedieti 
et Angelus Gotesecche om nes"J regione Montium.
355. 1360, ottobre 17 

v Eodem  die.
In presentía m ei no tarii etc. Constitutus personaliter dom inus Angelus 

beneficiatus lateranensis an te hostium  palatii dom ini cardinalis basilice 
Sancte M arie M aioris de Urbe e t cum  copiam  dom ini Angeli de Perusio 
vicarii u t dicitur dom ini cardinalis habere non possit a quodam  m andato 
ipsi dom ino Angelo u t d ic itu r facto p er d ictum  dom inum  vicarium  in  hiis 
scriptis appellat etc. et petit appellos etc.

Testes : Raynaldus filius quondam  Amorutii et M acthutius altarerius 
maioris altaris basilice Sancte M arie Maioris.

356. 1360, ottobre 20
r Die x x  o c tu b risbl.

In presentia m ei notarii etc. Meus de Contuccio, Cecchus Macthiotii, 
Nicolaus Girardi, Nicolaus Cecchi Girardi, Iohannes Petri Benedieti, Nico- 
laus de Roccha, Iohannes Pauli Rom ani et Cola Civitella om nes de castro 
Canismortui pro sese ipsis ac vice et nom ine com m unis dicti castri pro quo 
commune sese principaliter obligaverunt penes dom inum  Iacobum  Cessi 
militem presentem  et recipientem  de solvendo eidem  L florenos auri ad 
petitionem  ipsius dom ini Iacobi de quibus L florenis auri dictus dom inus 
Iacobus ad petitionem  Laurentii de Sancto Alberto domini eorum  obligavit 
se et bona sua penes dom inum  Iohannem  de Licenza seu Tutium  abbatem  
pro quibus etc.

Testes : Nutius Cole Cessi notarius, M acthiolus tabernarius, Andreas 
Thome Buccapase e t Cecchus Liccardutii.
357. 1360, ottobre 23

v Die XXIII octubris.
In presentia m ei notarii etc. Iacobus de Bononia de contrata  Sancti 

Adriani et Palotia concupina eius sponte fecerunt eorum  et cuiuslibet 
ipsorum  procuratorem  B utium  Novellum notarium  absentem  u t presentem  
ad causas etc. et generaliter etc.

a> Omesso de ^  Nel margine superiore a destra Extensus est
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Testes : Petronus Iacobini m olendinarius et Tutius dictus Iaconia filius 
quondam  Stasi omnes de regione M ontium.
358. 1360, ottobre 25 

f. 265 r  Die X X V  m ensis octubris.
In presentia  m ei notarii etc, Paulus filius quondam  B artholi de regione 

M ontium  et con trata Trium ym aginum  qui iuravit etc. sponte vendidit Egi- 
diotio fratri suo germ ano presenti et recipienti pro se suisque heredibus et 
successoribus in  perpetuum  et cui ipse Egidiotius dare  et concedere volue- 
rit videlicet totam  et integram  m edietatem  cuiusdam  dom us ipsius Pauli 
terrinee cum  cam era post se reclaustro  et porticali an te se ad veram  et 
m undam  proprietatem  perpetuam que hereditatem  posite in regione Mon
tium  et contrata  Trium ym aginum  iuntam  pro indiviso cum  alia m edietate 
dicti Egidiotii in ter hos fines ab uno latere tenet Lutius Ceci ab alio est 
dom us Sancte M arie Nove re tro  est mons Gentilis an te est via publica vel si 

/. 265  v qui etc. et cum  introytibus et exitibus etc. Hane au tem  I venditionem  et 
cessionem  dictus Paulus eidem  Egidiotio presenti et recipienti fecit de dieta 
m edietate diete dom us pro pretio  et nom ine pretii L  librarum  provisinorum  
quas dictus Paulus venditor a  dicto Egidiotio em ptore confessus fuit se 
recepisse de quibus L libris provisinorum  dictus Paulus se bene quietum  et 
pacatum  vocavit et renuntiavit exceptioni etc. e t per M acthotium  Cecchi 
Basilis testem  infrascriptum  voluit investiri etc. et si plus dicto pretio 
valeret etc. renuntiavit capitulo consuetudinum  Urbis etc.

Ad hec precibus et rogatu dicti Pauli venditoris H errigus Andree et 
Petrus Raynaldi calsolarius om nes de regione M ontium  quilibet eorum  in 
solidum sponte fìdeiusserunt penes dictum  Egidiotium  presen tem  et I 

f  266 r  recipientem  et prom iserunt sese facturos et curaturos quod dieta m edietas 
diete dom us non est vendita data donata cessa concessa etc. renuntiaverunt 
epistule divi Adriani etc.

Testes : M acthotius Cecchi Basilis, Paulus dom ini Pandulfi Novelli, 
Petrus Iohannis Finoli et Nicolaus Cecche om nes de regione M ontium.

359. 1360, ottobre 25,
f. 266 v  Eodem die hora et coram  dictis testibus.

In presen tia  m ei notarii etc. Egidiotius filius quondam  B artholi de 
regione M ontium  qui iuravit etc. u t principalis deb ito r Antonius Iohannis 
Spolgie qui iuravit etc. et Andreas Stephani la p p o le  de dieta regione u t 
fideiussor eius quilibet eorum  in solidum  sponte confessi fuerunt sese 
habuisse e t recepisse in depositum  a Paulo filio quondam  B artholi de dieta
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regione presente et legitime stipulante videlicet L  libras provisinorum  
senatus de quibus L libris provisinorum  senatus sese bene quietos conten
tos e t pacatos vocaverunt e t renuntiaverunt exceptioni non solutorum  etc. 
quod depositum  et L libras provisinorum  prom iserunt tenere et salvas 
facere eidem  Paulo om ni eorum  periculo etc. quod depositum  et L libras 
provisinorum prom iserunt eidem  Paulo reddere  hinc ad unum  annum  
proxime fu turum  etc. renuntiaverunt epistule divi Adriani etc. p ro  quibus 
obligaverunt bona eorum  etc.

360. 1360, ottobre 25
Eodem  die.
In presentía m ei no tarii etc. Paulus H onoré de regione M ontium  cum  

consensu dom ine Laurentie uxoris sue que dom ina renuntiavit in  hiis 
omnibus om ni suo iuri dotis etc. u t principalis debitor et Nutius Santingelli 
de dieta regione u t fideiussor eius quilibet eorum  in solidum  sponte 
confessi fuerun t sese recepisse in depositum  a dom ina Iacoba de Sanguineis 
presente videlicet llllor florenos auri de quibus etc. et renun tiaverun t etc. et 
prom iserunt sibi reddere  ad om nem  petitionem  ipsius dom ine Iacobe etc.

Testes : Tutius Santingelli, Angelus Dominici et Sanctus Christofanus 
omnes de con tra ta  M ontis Bandeanapoli.

361. 1360, ottobre 25
Eodem  die.
In presen tía  m ei notarii etc. Herigus Cecilianus de contrata Caballi 

M armorei cum  consensu dom ine Iohanne uxoris sue que dom ina renun tia
vit in hiis om nibus om ni suo iuri dotis etc. u t principalis deb ito r Tutius 
dictus Calcavecchia et Tutius fìlius quondam  Tutii S tephani dello Braccho 
dictus alias Boccactio qui iu raverunt etc. u t fìdeiussores eius quilibet eorum  
in solidum  sponte confessi fuerun t sese recepisse in depositum  a dom ina 
Iacoba de Sanguineis p resen te  et stipulante X II florenos auri de quibus etc. 
et renuntiaverunt etc. quod depositum  et X II floreni prom iserunt sibi 
reddere ad petitionem  ipsius dom ine Iacobe etc.

Testes': Tutius Santingelli, Iacobellus Galloccia calsularius e t Petronus 
Iacobi Gualterii om nes de con tra ta  M ontis Bandeanapoli.

362. 1360, ottobre 25
Eodem  die et coram  dictis testibus.
Supradicta dom ina Iacoba de Sanguineis sponte fecit generalem  refuta- 

tionem Iacobello Gallocia presenti et recipienti pro se ac vice et nom ine
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dom ine Catherine uxoris sue et Petri Lelli de Insulo occasione cuiusdam 
depositi continentis quantitatem  m i01' florenorum  auri. Hanc autem  refuta- 
tionem  dieta dom ina Iacoba eidem  Iacobello presenti et recipienti prò se et 
quo supra nom ine fecit prò eo quod confessa fuit se recepisse et habuisse a 
dicto Iacobello dictos m ior florenos auri de quibus etc. et renuntiavit etc. et 
prom isit ète,

363. 1360, ottobre 25 
f. 268 v  Eodem  die.

In presentia m ei notarii etc. dom ina Catherina uxor Iacobelli Gallorie 
calsularii de contrata  M ontis B andeanapoli cum  consensu dicti Iacobelli viri 
sui sponte fecit generalem  refutationem  Herigo Ceciliano de contrata  Cabal- 
li M arm orei presenti et recipienti prò se ac vice e t nom ine Andree Moccia- 
penche et Boccactiolo occasione cuiusdam  depositi continentis quantitatem 
UH florenorum  auri. Hanc autem  refutationem  sibi fecit prò se et quo supra 
nom ine recipiente prò eo quod confessa est se recepisse dictos lllior florenos 
de quibus etc. et renuntiavit etc. et prom isit etc.

Testes : Tutius Santingelli et Iohannes Carosile om nes de regione Mon- 
tium.

364. 1360, ottobre 25 
f  269 r  Eodem  die.

Supradicta dom ina C atherina cum  consensu dicti Iacobelli viri sui 
sponte fecit generalem  refutationem  Iohanni Carosile presenti et recipienti 
p rò  se et Nutio Santingelli de duabus caballatis musti. H anc autem  refuta
tionem  fecit dicto Iohanni p rò  se et quo supra  nom ine recip iente prò eo 
quod confessa es t^  se recepisse a  dicto Iohanne dictas duas caballatas 
m usti de quibus etc. et renuntiavit etc. et prom isit etc.

Testes : Herigus Cecilianus, Tutius Santingelli et Petronus Iacobi orrines 
de regione M ontium.

365. 1360, novembre 16 
f  26 9  v  Die X V I novembris.

In presentia mei notarii etc. venerabilis et religiosus vir dom inus frater 
Iohannes p rio r m onasterii Sanctorum  l l l P r C oronatorum  de Urbe nomine

P fuisse
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elicti m onasterii e t pro eo ex una parte et M arinus quondam  Petri Milgonis 
notarius de regione M ontium  ex parte altera sponte com prom iserunt et 
compromissum fecerunt in discretum  virum dom inum  Sabbam  de Amedeis 
causidicum non tanquam  in  iure peritum  set tanquam  eorum  albitrum  
albitratorem  et eorum  com m unem  amieum de om ni discordia et questione 
que esse posset in te r dictas partes occasione procurationis facte dicto 
monasterio per ipsum  M arinum  et occasione certorum  instrum entorum  
scriptorum m anu dicti M arini etc. dantes dicte partes dicto eorum  albitro 
potestatem m andare in te r eas"; de iure tantum  etc. prom ictentes I etc. ad 
penam C librarum  provisinorum  pro  m edietate etc. et p ro  alia m edietate 
Camere Urbis etc. du ra tu rum  hinc ad unum  m ensem  proxim e fu tu rum  etc. 
renuntiaverunt capitulo consuetudinum  Urbis etc.

Testes : Lellus Philippi Caputgalli et dom inus Tadeus de Civitanova 
causidicus h>.

1236 q. 3
366. 1363, febbraio 7

Die VII febuarii.
In presentía m ei notarii etc. H errigus Andree de regione M ontium 

sponte confessus est se recepisse in  depositum cì a  Ceccho Iordanelli Bucca- 
belle presente et stipulante videlicet Vili libras provisinorum  et solidos V de 
quibus etc. e t renuntiavit etc. quas VIH libras et V solidos prom isit sibi 
reddere ad om nem  petitionem  ipsius Cecchi etc.

Testes : Cola Rom anelli barberius, Cola Toscani et Candulfellus Petri 
Candulfi in  platea Sancti Adriani.
367. 1363, febbraio 8

Die Vili febuarii.
In p resentia m ei notarii etc. Nutius Cole Petri Francisci de regione 

Arenule unus ex quatuo r antepositis hospitalis Sanctorum  XL pro se vice et 
nomine totius societatis pro quibus se et bona  sua principaliter obligavit de 
rato et prom isit se facturum  et curaturum  etc. ex una parte  et Tutius

0) Depennato alte b> Segue il f. 269 v bis bianco, sul quale l'archivista che ha revisionato i quaderni del 
codice, riferendosi al successivo fase. 11°, ha annotato In s tru m en ta  quae  se q u u n tu r  ro g a ta  sun t a  P aulo  Nicolai 
Pauli pub lico  no tario  d e  anno  c irc ite r  1351 cl Ripetuto in d ep o situ m

lohannis Petracchia de dieta regione ex parte  altera  sponte fecerunt com- 
prom issum  in Cecchum Putii notarium  presentem  et recip ientem  e t Lauren- 
tium  de Ciccarellis notarium  absentem  ut p resen tem  tanquam  in eorum 
arbitros etc. occasione X X V  florenorum  auri quos dictus Nutius nomine 
diete societatis petit a dicto Tutio occasione relieti facti ipsi hospitali ut 
dicitur p er quondam  B envenutum  dantes diete partes dictis arbitris pote- 
statem  m andare alte e t basse etc. dura tu rum  hinc ad X V  dies etc. renuntia- 
verunt etc.

Testes : Herigus Nardi de Tybure, Gorius Butii B oncordis de Tybure et 
Petrus Cole Pontiani de regione Sancti Angeli in dom o dicti Cecchi.

368‘ 1363, febbraio 8
f. 60 r  Eodem  die.

In presen tia  mei notarii etc. Bacchiarius de regione M ontium  sponte 
fecit suum  procuratorem  S tephanum  dom ini Petri no tarium  presentem  et 
recipientem  ad causas etc. et generaliter etc.

Testes : Cecchus Iudicis Pauli, Cecchus de Pellestrina e t Pasquale Ste
phani de regione Pinee ante dom um  Cecchi.

1363, febbraio 23
f  60 v  Die xxiii febuarii,

In presen tia  mei notarii etc. Hec sunt fidantie sacro firm ate in te r i  
Petrutium  filium quondam  Nutii b> Scoli pro dom ina Paula sorore sua ex 
una parte et Paulum  filium Nutii Pauli Pictoris de regione M ontium  ex 
parte  altera videlicet quod d ic tus^  Petrutius prom isit dare in suam  legiti- 
m am  uxorem  dicto Palutio dictam  Palotiam ^ sororem  suam  cum  dote et 
guarnim entis cxtt florenorum  auri et dictus Palutius prom isit dictam  Palo- 
tiam  recipere cum  dieta dote et guarnim entis quam  paren telam  promise- 
ru n t com piere hinc ad festum  Nativitatis Domini nostri Yhesu Christi 
proxim e futurum  ad penam  c librarum  provisinorum  etc. addendo et 
m inuendo etc. et sub nom ine sacro dederun t ad invicem  osculum  pacis etc.

Testes: Palutius Liccarducii, Herm igius Laurentii Remigii, Cecchus 
Sobactarius, Lellus Scrofolarii et Paulus lohannis Silvestri.

a> Depennato Paolum  b> Depennato Pauli pictoris c> Depennato Paulus d>CosìP

j70 1363, febbraio 23
Eodem die hora  et coram  dictis testibus.

■’61 r In presentía m ei notarii etc. Nutius Pauli Pictoris de regione M ontium 
sponte presentialiter et m anualiter recepii in depositim i nom ine et ex causa 
d ep ositi et penes se habere  et te n e re a) a  Petrutio filio quondam  Nutii Scoli 
de dieta regione p resente et legitime stipulante C florenos auri de quibus se 
bene quietum  et pacatum  vocavit etc. et renuntiavit exceptioni non soluto- 
rum etc. qui floreni sunt dos et guarnim enta Palotie fu tu re b> uxoris in Dei 
nomine dicti Pauli et sororis germ ane dicti Petrutii quod depositum  promi- 
sit sibi reddere  hinc ad festum  Nativitatis Domini nostri Iesu Christi etc. 
cum dam pnis et expensis etc.
y j l  1363, marzo 2

I ¿i v Indictione prim a m ensis m artii die secundo.
In presentía  m ei notarii etc. venerabiles et religiose dom ine dom ina 

Victoria hum ilis abbatissa m onasterii Sancte M arie in Campomartis, dom i
na Paula priorissa et Cecilia m oniales dicti m onasterii ipsa dom ina abbatis
sa de consensu e t volúntate ipsarum  dom inarum  et m oniales de consensu 
dicte dom ine abbatisse nem ine ipsarum  discrepante ad gratem  dicti m ona
sterii personaliter constitute ad sonum  cam panelle m ore solito p ro  sese 
ipsis vice et nom ine aliarum  m om alium  absentium  quibus etc. e t p ro  ipso 
m onasterio sponte fecerunt eo ru m ci e t dicti m onasterii p rocuratorem  yco- 
nimum scyndicum  et nuptium  specialem  Lellum Petri Gotii no tarium  pre
sentem et recip ientem  non revocando ipsum  et alios procuratores set 
potius confirm ando ad recip iendum  nom ine ipsarum  vel dicti m onasterii 
tenim entum  et possessionem  nom ine vere possessionis unius dom us terri-

f. 62 r nee et soiarate ad veram  et m undam  proprie ta tem  I liberam  et exentam  ab 
omni nessu obligationisd> e t servitutis posite in regione Scorteclariorum  
ipsarum  et dicti m onasterii quam  efnerunt a  Laurentio Lelli M areni de 
regione p red icta u t p a te t m anu Cecchi M acthei Hugolini notarii etc.

Testes : Rom anellus Thom e Buccapase e t dom inus Iohannes de Scan- 
gialemosinis de reg io n ee> Cam pim artis ante gratem  dicti m onasterii.
372. 1363, marzo 13

f. 62 v Die xill m ensis m artii.
In presentía  m ei no tarii etc. venerabilis p a te r dom inus fra ter Andreas 

abbas venerabilis m onasterii Sanctorum  Laurentii et S tephani extra m uros
Cosi P ^  Scritto inizialmente m at ridotto poi in fut Così P ^  P obligantis ^  Depennato 

Scorteclariorum
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Urbis nom ine dieti m onasterii e t al eo sponte renuntiavit et refutavit Iohanni 
Oddonis Archionis presenti et recipienti vice et nom ine magnifici viri 
domini Iacobi Cessi militis de om ni eo quod dictus dom inus Iacobus eidem 
dom ino abbati et dicto m onasterio  ten eb a tu r occasione census seu redditus 
castri Poterani usque in festo Nativitatis Domini nostri Ihesu Christi proxi- 
m e preterito. H anc autem  refutationem  dictus dom inus abbas pro se et 
dicto m onasterio  dicto Iohanni presenti et recipienti quo supra  nomine 
fecit pro eo quod confessus est sibi dom ino abbati et dicto m onasterio per 
dictum  dom inum  Iacobum  fore et esse integre satisfactum  de censu et 
redd itu  predicto etc.